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Radny Gminy P;ﬁm@\\

08.0003.9.2021 Przelewice, dnia 05.05.2021 r.

W  nawigzaniu do interpelacji z dnia 26.04.2021 r. w zalgczeniu przekazuje
odpowiedz na pytanie:

1. Jak zmienily sie zarobki o0s6b zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach

w Urzedzie Gminy Przelewice i placowkach podlegtych. Prosz¢ o wyszczegolnienie

stanowiska i kwoty wynagrodzenia brutto na dzien 01.05.2020 i analogicznie na dzien

26.04.2021 roku.

Otrzymuja:
1. Adresat
2. ala.

Do wiadomoSci:

1. Pan Marian Swiderski — Przewodniczgcy Rady Gminy Przelewice.




.




LISTA STANOWISK KIEROWNICZYCH W UG PRZELEWICE WRAZ Z ZAROBKAMI

1. Wéjt gminy

- wynagrodzenie zasadnicze:
- dodatek funkcyjny:

- dodatek specjalny 35%:

- dodatek stazowy 16%:
Razem: 9.392 z}

2. Skarbnik gminy

- wynagrodzenie zasadnicze:
- dodatek funkcyjny:

- dodatek stazowy 20%:

- dodatek specjalny na 3 m-ce

Razem: 7.250,40 zi

3. Sekretarz gminy

- wynagrodzenie zasadnicze:

- dodatek funkcyjny:
- dodatek stazowy 20%:
Razem: 7.504 zt

4, Kierownik USC

- wynagrodzenie zasadnicze:

- dodatek funkcyjny:
- dodatek stazowy 20%:
Razem: 6.094,60 zt

5. Kierownik referatu IP

- wynagrodzenie zasadnicze:

- dodatek funkcyjny:

01.05.2020r.

4,700 zt
1,700 zt
2.240 zt

752 zt

3.637 zi
1.490 zt
727,40 zt
1.396 zt

4.920 zt
1.600 zt
984 7t

A4.373 z#
847 1t
874,60 zt

3.650 zt
550 zi

26.04.2021r.
3.800 zt
900 zt
20% 940 zt
17% 646zt

Razem: 6.286 z{

4.580 z1
1.600 zt
916 zt

Razem: 7.096 zi

5.120 zt

1.600 zt

1.024 zt
Razem: 7.744 zt

4,573 zt
847 zt
914,60 zt
Razem: 6.334,60 zt

3.850 zt
550 zt



- dodatek stazowy 8%:
Razem: 4.492 z}

6. Kierownik OPS Przelewice
- wynagrodzenie zasadnicze:
- dodatek funkeyjny:

- dodatek stazowy 20%:
Razem: 6.280 z{

7. Dyrektor GBP Przelewice
- wynagrodzenie zasadnicze:

- dodatek funkcyjny 20%:

Razem: 5.538

8. Kierownik SP ZOZ Przelewice

- wynagrodzenie taczne:

9. Dyrektor SP w Zukowie

- wynagrodzenie zasadnicze:
- dodatek funkcyjny:

- dodatek stazowy 20%:

- dodatek motywacyjny:

- dodatek wiejski 10%:

- $rednia z nadgodzin:
Razem:7.017,45 zt

10. Dyrektor SP w Kfodzinie
- wynagrodzenie zasadnicze:
- dodatek funkcyjny:

- dodatek stazowy 20%:

- dodatek motywacyjny:

292 zt

4.400 zt
1.000 zt
380 zt

4.615 zt
923 zt

14.500 zt

4.046 zt
700 zt
809,20 zt
101,15 z
404,60 zt
956,50 zt

4.046 zi
900 zt
809,20 zt
101,15 zt

9% 346,50 zt
Razem: 4.746,50 zt

4.820 zt

1.000 zt

964 zt
Razem: 6.784 zt

4.950 zi
990 zt

Razem: 5.940 zt

18.850 zt

bez zmian
bez zmian
bez zmian
bez zmian
bez zmian
bez zmian

bez zmian

bez zmian
hez zmian
bez zmian

bez zmian




- dodatek wiejski 10%: 404,60 zt
- srednia z nadgodzin: 1.259,49
Razem: 7.520,44 zt

11. Dyrektor SP w Jesionowie

- wynagrodzenie zasadnicze: 4.046 zt

- dodatek funkcyjny: 700 zt

- dodatek stazowy 20%: 809,20 zt

- dodatek motywacyjny: 101,15 zt

- dodatek wiejski 10%: 404,60 zt

- Srednia z nadgodzin: 652,54 zt

Razem: 6.713,49 zt

12. Dyrektor Ogrodu Dendrologicznego

- wynagrodzenie zasadnicze: 5.179 zt
- dodatek funkcyjny: 1.000 zt
- dodatek stazowy 18%: 832.22 7t

Razem: 7.111,22 zt

bez zmian
bez zmian

bez zmian

bez zmian
bez zmian
bez zmian
bez zmian
bez zmian
bez zmian

bez zmian

Z powodu likwidacji Ogrodu Dendrologicznego jako zaktadu budzetowego

rozwigzano umowe o prace z dniem 28 lutego 2021r.







